平成３０年９月２８日

保護者様

京都市立山階小学校

校長   岡 恵子

運 動 会 延 期 の お 知 ら せ

 日頃から，本校教育活動にご理解・ご支援をいただきありがとうございます。

さて，明日２９日（土）は運動会を予定しておりますが，本日２８日現在の京都地方気象

台からの発表では，明日２９日は，朝から終日雨の予報となっております。また，台風２４

号が接近していることもあり，今後も予報に大きな変化はないと思われるため，誠に残念で

すが，２９日の運動会の実施を見送り，延期させていただくことに決定いたしました。

つきましては，以下の通り運動会を延期いたします。ご予定いただいていた皆様には大変

ご迷惑をおかけしますが，ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１  明日２９日（土）の運動会は，１０月３日（水）に延期します。

＊２９日は，月曜の校時で通常授業を行います。給食は実施されないため，

弁当の準備をお願いします。

１０月３日は，運動会の実施の可否を問わず，給食を実施します。

２  １０月３日（水）にも運動会が実施できなかった場合は，１０月４日（木）に順延し

ます。